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: :Emnitida em:
;_N°:_201 9432 21',«0312019 e

LOCARTEK SERVICOS DE LOCACAG LTDA
COF/CNRJ: 17.098.789/0001-68

}';; RUA JURUNA, 38%, Pindorama - Cep: 30865-120
; Belo Horizonte MG
Telgft_}_s_le:_ : Email:

_Cadige de Verificagio:

Lompet
21/08/2019  26d0ae56

Inscricac Municipal: 0468717/001-2

Tc;r;l;dor dois) Se'wia;o{s)
. CPF/CNPJ: 20.102.679/0001-37
' CAIXA ESCOLAR JOSEFINA DE SOUZA LIMA

Inscricao Municipal: Nao informado

| RUA CLIMPIO FRANCISCO DA SILVA, §70, BELA VISTA - Cep: 32010-210

: Contagem MG
i Telefone: Nac Informado " Em_;_ﬂ.: Hao Informade
Discnmmm;ao do(s) Servicofs)

. SERVICO DE LOCACAD EM EQUIPAMENT(S BROTHER FORAM TIRADAS 33654 COPIAS EM PRETO E BRANCO

: Codigo de Tributagdo do Municipio (CTISS)
: 1402-0/01-88 / Assisténcia técnica

 Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descrigao:
¢ 14.02 / Assistencia tex tecmica.

Caamwmnpw da incidéncia do ISSQN' o
| 3106200 / Belo Horizonte

Regime Especial de Tributagao: ME ou EPP do $imples Nacionat

Natureza da Gperé;éo:
Tributacan no municipic

- valor dos servigos: RS 1.246,16

Valor dos servigos: RS 1.346,16
{-) Descontas: RS 0,00 {-} Deducpes: R 0,00
! (-} Retencées Erlorais RS g 'DD {-) Desconta Incunr:hcmmdo i R$ 0,60
© {-) ISS Retido na Fonte: TR 00 =) Basa;.iﬂe Calculo. e e ) o WR$ 1 346 16
,‘,ﬁm Liquido: R$ 1.346, 16 {x3 Aliguota: L el

{=}Valor do I85;

Docunentn emitido por ME ou EPP optante pelo S;mples HamnaL Nio gera mrmm a credifo ﬁscal de IPI.
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PROPOSTA DE LOCAGAO

" A CAIXA ESCOLAR JOSEFINA DE SOUZA LIMA

ATENDENDO A SOLICITACAO DA SENHORA AMANDA,ESTAMOS ENVIANDO ATRAVES DESTE DOCUMENTO

LEGAL,UMA PROPOSTA DE LOCACAO,REFERENTE A 01 MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652 ,ASSIM
DESCRIMINADOS LOGO ABAIXO:

1. LOCAGAO MENSAL RS$0,04 POR COPIA.
2. SEM FRANQUIA MENSAL

OBS:NESTE VALOR ESTAO INCLUSOS TONER,CILINDRO,PECAS E MAO DE OBRA.O
EQUIPAMENTO IMPRIME,SCANEIA E TIRA XEROX.

SEM MAIS PARA O MOMENTO,FICAMOS AO SEU DISPOR,PARA MAIS INFORMACOES.

RENOVAMOS OS NOSSOS AGRADECIMENTOS PELA CONSULTA REALIZADA E AGUARDAMO

3

DECISAO FAVORAVEL.
ATENCIOSAMENTE,

WANDERSON EUSTAQUIO CAMPOS.
BELO HORIZONTE, 04 DE FEVEREIRO DE 2018.

EMAIL: WANDERS

CGRALL COWR
{ TR ¥l
WV EAAE L.\ ;

TELEFONE:99106-4514

CNPJ — 17.098.789/0001-68

VALIDADE — 30 DIAS



CAIXA ESCOLAR JOSEFINA DE SOUZA LIMA.

Ref.: Proposta de LOCACAO de copiadoras e multifuncionais.

Prezado Senhora,Amanda

Atendendo solicitagao de V.Sa., fornecemos cotagdo de precos e demais condigdes para fornecimento de
produtos de nossa comercializacdo:

Equipamento:

1 multifuncional laser mod. Brother mfc5652DVWV .

Descrigdes especificas do equipamento em anexo.
O EQUIPAMENTO TEM O VALOR DE R$0,05(CINCO CENTAVOS) POR PAGINA.

FRANQUIA DE 5.000 COPIAS POR EQUIPAMENTO

Dispomos de outros modelos de multifuncionais, no caso da apresentada ndo atender &s necessidades.

BELOC HORIZONTE,04 DE FEVEREIRO DE 20169.

CONTATO: GERALDO LUIS LEITE FILHO

Validade: 30 dias

TELEFONE: 99161-6251 D1G]

Digital Loéag(”)es -Geraldo Luiz Leite Filho — CNPJ: 11.320.438/0001-73 —
Rua Ibis, 92/Lt B- Bairro Pindorama -Cep: 30880-380 — Belo Horizonte — Minas Gerais
E-mail : geraldo.luiz.leite@gemail.com




A CAIXA ESCOLAR JOSEFINA DE SOUZA LIMA
PESSOA RESPONSAVEL: AMANDA

PORTAL TELEINFORMATICA LTDA.

R.SARACA N°886 BAIRRO NOVA ESPERANCA CEP-31.230-440
CNPJ:04.469.327/0001-68

_CONTATO : RICARDO 7

TELEFONE: 99184-2671

ASSUNTO:PROPOSTA DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTO.

QUANTIDADE DE COPIAS — ~-7.000COPIAS(POR MAQUINA]
PRECE ABIEORIS e —-—-—R$0,05(CINCO CENTAVOS)
i e v : ——-R$350,00(POR MAQUINA)

Sem mais a relatar no presente momento,agradeco a preferéncia.

BELO HORIZONTE 04 DE FEVEREIRO DE 2019.

_‘E'Em)c
$ N a 5
VT RU7. 372 ML

VALIDADE 30 DIAS.



CONTRATO DE LOCACAO

Pelo presente instrumento particular do contrato de locaco,entre si faz de um lado CAIXA ESCOLAR
JOSEFINA DE SOUZA LIMA. localizada na rua Olimpio Francisco da Silva,nimero 170,Bairro Bela Vista,no
" municipio de Contagem,MG CNPJ — 20.102.679/0001-37 denominada simplesmente LOCATARIA, e do
outro, LOCARTEK SERVICO DE LOCAC.E\O LTDA-ME,situada a rua juruna 381,bairro Pindorama, CEP.
30.865-120, CNPJ —17.098.789/0001-68, no municipio de Belo Horizonte, MG,doravante denominada
simplesmente como LOCADORA ,que se regera pelas clausulas e condicdes seguintes:

1. OBIJETO:
1.1 - O presente contrato tera por objeto a locacio de 01 multifuncional Brother MFC5652.

'Z. DOS PRECOS:
2.1~ Preco de locagdo mensal de RS0,04(quatro centavos) por cépia sem franquia de locac3o.

3. DALEITURA E FORMA DE PAGAMENTO:
3.1 - Aleitura das cépias produzidas dar-se-a no dia de depésito da caixa escolar.
3.2 — No 152 dia util do més subsequente ao da locagdo,a locadora emitira nota fiscal,sendo o
vencimento 5(cinco)dias apos a emissdo da mesma.

4. DOS PRAZOs:

4.1 — A locagdo do equipamento primeira tera inicio no dia 07/02/2019 com término no dia
31/12/20109.

5. DA RESPONSABILIDADE DA LOCADORA:

5.1 - A locadora devera instalar o equipamento em perfeita condicdes de uso.

5.2 - Alocadora se encarrega,por sua conta,de todo e qualquer servico técnico de manutengdo e
reparos de pegas e equipamentos.

5.3 Todos os materiais de consumo(cilindro,revelador e toner)exceto papel,sdo de responsabilidade da
locadora.

5.4 Em caso de furto de equipamento a locatdria fica isenta de qualquer responsabilidade e também
danos causados por arrombadores e meliantes, etc.

5.5 No caso de atendimento de chamado de manutenco o prazo de retorno ou atendimento & de 24 )
horas.

5.6 No caso de um langamento de uma méaquina compativel a do objeto do contrato a Iocadora
oferecerd a possibilidade de troca,isso depois de analisado a viabilidade da mesma.



6. DA RESPONSABILIDADE DA LOCATARIA:

6.1 — FAZER A PREPARACAO DA INSTALACAO ELETRICA,INCLUSIVE PARA CASOS DE INSTALACOES
ESPECIAIS. =

6.2 Ndo sublocar o objeto desta locagdo,nem transferir os direitos decorrentes deste contrato,no seu
todo ou em parte,sem prévia aquiescéncia por escrito pela locadora.

6.3 Ndo introduzir modificagdo de qualquer natureza no equipamento.

6.4 Manter a maquina no local onde foi instalada e ndo remové-la,em caso de mudanca de
local,solicitar os servigos da locadora.

6.5 Conservar a integridade fisica do equipamento,evitando maus usos de parte dos funcionarios da
responsabilidade da locatéria.

7. REAJUSTE:

7.1 — Negociado diretamente com o cliente.

8. DAS PENALIDADES:

8.1 — Por descumprimento das obrigacdes assumidas,sujeitar-se-a parte infratora ao pagamento de

uma multa de 20%(vinte por cento)do valor deste contrato,sem prejuizo das aplicacdes de demais
penalidades previstas em lei.

9. RESCISAO:

9.1 - Apds os seis primeiros meses,o contrato podera ser rescindido por qualquer das partes mediantes
simples comunica¢do escrita,sem que haja énus para as partes a qualquer momento.

"10. DO FORO:

10.1 — As partes elegem de comum acordo, o foro da comarca de Contagem/MG,com o Gnico
competente para dirimir quaisquer dividas e demandas provenientes do contrato,com renuncia de
qualquer outro privilégio que seja.

1012 Estando assim justas e contratadas,as partes assinam o presente instrumento em duas vias
de igual teor e forma,para os mesmos fins,juntamente com as testemunhas adiante
assinaladas,sendo todas as laudas rubricadas pelas partes.

CONTAGEM, 07 DE FEVEREIRO DE 2019.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LOCARTEK SERVICOS DE LOCACAO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 17.098.78%/0001-68
Certiddoc n°: 156396716/2018
Expedigdo: 17/08/2018, as 18:08:08
Validade: 12/02/2019 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da datsa
de sua expedicdo.

Certifica-se gue LOCARTEK SERVICOS DE LOCACAOC LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscritoc(a} no CNPJ scb o 1
17.098.789/0001-68, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agocsto de 2011.
Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribungls de Tragalhc oiestac i gtuad izadas are 20 (deisy dias
anteriores & data da sua expedicio.

0

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitagdo desta certidio condiciocna-se a verific
ausentlcddade  meo pertal de Triburial Superior deo
Enternet  (hetp: //wwwitst us by .

Certiddo emitida gratuitamente.

W
0
8]

2o de su
aba

=
H

=

ho 11l

9]

INFCRMAGCAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridic
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga ccondenatdéria transitada em julgado ou em
acerdes judiciagis Erabalhistas, inclusive ne concerncnte ao
receolhimentes previdenciaries, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalheo ou Comissdoc de Conciliac83o Prévia.



07/02/2619

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Cri/CriiFgeCFSImprimirPapel.asp

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 17098785/0001-68
Razdo Social: LOCARTEK SERVICOSA DE LOCACAO LTDA
Endereco: R CONSELHEIRO LAFAIETE 1156 / SAGRADA FAMILIA / BELO

HORIZONTE / MG / 31030-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS:

Validade: 06/02/2019 a 07/03/2019

Certificacdo Ndmero: 2015020604081268774034

Informacdo obtida em 07/02/2019, as 07:37:51.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Cri/Cri/FgeCFSImprimirPapel.asp

11



07/02/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Neme: LOCARTEK SERVICOS DE LOCACAO LTDA
CNPJ: 17.098.789/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda WNacional cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junio &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid@o e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, nc caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragzo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 19¢1.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:37:50 do dia 17/08/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/02/2019.

Cadigo de controle da certidao: C74E.E9B9.59D8.A05C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG~

8
i SECRETARIA DE ESTADOC DE FAZENDA DE MINAS GERAIS i
CERTIDAG EMI |
3 : : MITIDA EM: | E
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS el :
]
y CERTIDAO VALIDA ATE:
Negativa 30/02/2019 i
NOME: LOCARTEK SERVICOS DE LOCACAO LTDA i
3
CNPJ/CPF: 17.098.789/0001-68 ;
LOGRADOURO: RUA JURUNA NUMERO:
| COMPLEMENTO: BAIRRO: PINDORAMA CEP: 30865120
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeitc
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. Nao constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou Advocacia Geral do
Estado;

2. No caso de utilizagéo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicag@o
expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao de separacdo judicial, divércio, ou de partilha
de bens na unido estavel e de escritura publica de doacio de bens imoveis, esta certidio scmente tera validade se
acompanhada da Certidzo de Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artige 39 do Decreto 43.981/2005.

|
|
Certid3o valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributdrios do sujeitc passive em Fase
Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAQ NUMEROQ DO PTA DESCRICAQ

-

ST

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado peia Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br => Empresas => Certificagio da Autenticidade de
Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO: 2018000302454725

file:/f/C:/Users/Wanderson/Google%20Drive/Documents/CERTID%C3%S5ES%20L OCARTEK/DEBITO% 20 TRIBUTARI 0%20221118.himi



CERTIDAO GRATUITA - hitp:fcndonline.siatu. pbh.gov.br

Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

Numero de Controle: AJKHLFMJ33
Certidéo de Débitos n°: 11.041.072/ Exercicio 2019
Emitida em: 07/02/2019 requerida as 07:45:58 Validade: 09/03/2019

Nome: LOCARTEK SERVICOS DE LOCACAO LTDA
CNPJ: 17.098.789.0001.68

Ressalvando & Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar débitos posteriormente apurados, a Diretoria
de Arrecadacdo, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuicdes legais,
certifica que o Contribuinte acima encontra-se quite com a Fazenda Plblica Municipal, em relacdo zos Tributes, Multas
e Pregos inscritos ou naoc em divida ativa.

A autenticidade desta cortidao deve ser verificada am:

httpcdendonlinae siatu.phh.gov.br

Esta Certidao s¢ tera validade quando confirmada a sua autenticidade na internet no endereco:
http://cndonline.siatu.pbh.gov.br
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PODER GUDITIARIG
JUSTICA DO TRARALSG

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LOCARTEK SERVICOS DE LOCACAQ LTDA
{MATRIZ E FILIATS) CNPJ: 17.0%98.789/0001-68
Certiddoc n®: 168415791/201% i

- Expediclo: 26/02/2019, as 21:41:05

Validade: 24/08/2018 - 180 (centc e citenta) dias, contados da dats
de sua expedicao.

Cartifica—-se que LOCARTEK SERVICOS DE LOCACAO LTDA
' (MATRIZ E FIRIAIS), inscrito{a) no CNPJ scb ¢ n°®

17.898.789/0001-68, WAC CONSTA do Banco Nacional de Devedorxes

Trabalhistas.

Certidso emitida com base no art. 642-A da Consolidacido das Leis do

Trabalhe, acrescentado pela Lei n® 12.44G8, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdc Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio 530 de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & dats da sua expedicdo,

No caso de pessoa juridica, & Certidioc atesta a empresa em relacio

2 todos 08 seus estabelecimentas, agéncias ou filiais.

A -aceitacdo desta certidio condiciona-se i verificacdo de sva

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus_br). 3

Certidfio emitida gratuitamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante z Justica do Trabalho quantc as obrigacdes
estabelecidas enm sentenca condenatédria transitada enm julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados Perante o Ministério Pahlico do
Trabalho ou Comissao de Conciliacdo Pravia.

piividas ¢ sugesiica: crdegisn . jus. ke



Lonsulla Reguiaridade do Empregador

Voilar bmprimir

CAIXA

CAIZA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  17.098.789/0001-68
Raz&o Social:LOCARTEK SERVICOSA DE LOCACAD LTDA

Enderego: R CONSELHEIRO LAFAIETE 1156 / SAGRADA FAMILIA / BELO HORIZONTE
/ MG / 31030-010

A Caixa EconBmica Federal, no uso da atribuiclic gue Ihe confere 0 Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

Q presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

Validade:15/08/2019 a 13/09/2019

Certificacio NGmero: 201908150 5030011663672
Informag3o obtida em 15/08/2019 20 12:12

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
WWww.caixa.gov.br

file:fHC:/Use rsfWanderson/Google DrivefDOCUMENTOS/CERTIDOES LOCARTEK/FGTS 150818. hirnt




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
i da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA

DA UNIAG

Nome: LOCARTEK SERVICOS DE LOCACAQ LTDA
CNPJ: 17.093.785/0001.58

sujeito passive no ambito da REB e da PGFN e abrange inclusive as contribuictes sociais previstas

nas alinees 'a’ 2 'd" do paragrafo Gnico do art. Mdalein®g.

AmtaﬁOG&mmwtammadaaveﬁﬁcagﬁ
enderacos <hitp:/frib.gev.br> oy <hiip JAwww.pgin.gov.br>.

212, de 24 de julho de 1991,

0 de sua autenticidade na Internet, nos

Certidio emifida gratuitamenta com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN 1 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 21:52:21 do dia 26/02/2019 <hora & data de Brasilig>,
25/08/2014.

Vilida até
Cadigo de controle da certidzo: 1D77.5C3F AE3B.E23F
Qualquer rasura au emenda invalidara este documento,

3
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21/08i2019 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAQ EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 15/08/2019
Negativa CERTIDAQD VALIDA ATE:

- 13/1172018

NOME: LOCARTEK SERVICOS DE LOCACAC LTDA

CNPI/CPF: 17.098.782/0001-68
LOGRADOURC: RUA JURUNA NUMERO:
COMPLEMENTO: BAIRRO: PINDORAMA CEP; 30865120
DISTRITO/POVDADQ: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

 fomcm

Ressalvado o dircito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscréver quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrades pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral da Estado;

2. No caso de utilizaco para lavratura de escritura piblica ou re?istro de formal de partilha, de
carta de adjudicacio expedida em autos de inventario ou de arrclamento, de sentenca em acao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unifio estivel e de escritura pablica de
doagao de bens imoveis, esta certidac somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 29 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo vilida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAOD NUMERQ DO PTA DESCRICAO

A sutenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicative disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: htt%!)lwww.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacio da J’Lutentjc_idade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO: 2019000351476076
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Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

DOCUMENTO AUXILIAR DA
CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: AJIKKIIHLI

Documento/Certiddio n° 12.021.731 Exercicio: 2015

Emissdo em: 2170872019 Requerimentc em: 19:40:00 Validade: 20/09/2019

Nome: LOCARTEK SERVICOS DE LOCACAO LTDA
CNFJ): 17-098.789.0001.68

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Befo Horizonte o direits de cobrar debites posteriormente apurados, a Diretoria de

DOCUMENTO GRATUITO - httpicndonline. simlis. pbh.gov br
DOCUMENTO GRATUTO - hitpricndonline siatu pbh gov.br

Nos termas do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representacio gréfica da certidao de débitos e
situacao fiscal, ndo substituindo a certidao, que sera obtida no Portal da PBH, por meio da autenticagio dos registros
] de acesso deste documento.
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